АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/третье заседание второго созыва/

РЕШЕНИЕ

от  16.11.2009г.                                         № 19
Об утверждении инвестиционной
надбавки к тарифу на тепловую энергию

для потребителей ООО «Лодейнопольская

Теплосеть» на период 2009- 2012гг

        В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 30.12.2004г. № 210-фз «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», с Уставом  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района  Ленинградской области»   совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:
       1. Утвердить инвестиционную надбавку к тарифу на тепловую энергию для потребителей ООО «Лодейнопольская теплосеть» в размере 21,07 руб./Гкал  (без НДС)

       2. Установить период действия инвестиционной надбавки с 01.08.2009г. по 01.07.2012г.
       3.Опубликовать настоящее решение в газете «Лодейное Поле».

       4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава  поселения                                                                                   Ф.И. БУРНАЦКИЙ